
Lokale retningslinjer Våler kommune 
Beredskapsgruppa har hatt møte 18.08.21, og har på bakgrunn av den stabilt lave smitten i Våler og 
Solør og det faktum at stort sett alle som har ønsket vaksine er i ferd med å bli fullvaksinert, besluttet 
oppmyking av de lokale tiltakene. 
 

For det første presiseres følgende: Pandemien er ikke over, og smittevernregler, håndhygiene og 
avstand skal fortsatt overholdes. Alle nasjonale regler og anbefalinger gjelder også i Våler. 
 

Se mer om smittevern på arbeidsplasser her. 
 

Besøk i kommunale kontorer: 

Det åpnes for besøk i kommunale kontorer.  Alle besøkende skal registrere seg ved ankomst og kvittere 
seg ut når de forlater lokalet. Saksbehandler møter besøkende på servicetorget med mindre personen 
er godt kjent i huset. 
 

Møtevirksomhet, hjemmekontor og kantine: 

Det kan avholdes fysiske møter i jobbsammenheng i kommunens lokaler og eventuelt i andre lokaler 
dersom dette er nødvendig. 

Kommunalt ansatte kan delta fysisk på eksterne møter.  Det forutsettes at møtearrangør ivaretar 
smittevernreglene.  
 

Se mer om reglene for arrangement og sosiale sammenkomster her. ‘ 
 

Det er fortsatt åpent for å benytte hjemmekontor.  Dette må avtales med den enkelte 
virksomhetsleder som avveier fordelene med hjemmekontor mot behovet for tilstedeværelse, 
herunder hensynet til jobbutførelse og faglig og sosialt fellesskap på jobben. 

Kantina i kommunen skal drives innenfor de nasjonale regler som til enhver tid gjelder, men det er 
ingen restriksjoner ut over dette. 
 

Ikke-vaksinert helsepersonell:  

Ansatte som ikke er vaksinert, og som har pasientnært arbeid, skal benytte smittevernutstyr. 
 

Utleie av kommunens lokaler. 

Møterom kan lånes ut til partipolitiske møter i den grad de er ledige.  

Stallen kan leies ut FOM 21. august. 

Kommunelokalet kan leies ut FOM 11. september.  (Før dette benyttes lokalene til vaksine.) 

Kantina kan leies ut FOM 15. september. (Før dette benyttes møterommet til valgarbeid.) 

https://www.helsenorge.no/koronavirus/arbeid-arbeidsreiser-og-hjemmekontor/
https://www.helsenorge.no/koronavirus/feiringer-sammenkomster-og-arrangementer/

